
IPCルール【前日実施】

女子全階級　　　　　（9名）

男子49Kg級～65Kg級（9名）

男子72Kg級～80Kg級（7名）

男子88Kg級～107Kg超級（7名）

会場：ホテルメルパルク名古屋

IBSA ルール【当日実施】（視覚障害の部）

① 女子67.5Kg級

②男子75Kg級

会場：愛知学院大学　体育館（アップ場と同じ）

■場所

※ 選手・役員 控室：スポーツセンター２F、視聴覚室（地図参照）（指定時間まで控室で待機）

※ アップ場：記録会会場（体育館）入って、突き当り奥、右手の部屋。

※ 試合（記録会）会場：体育館、入り口手前の「サーキットトレーニング室」

■記録会について

※ 出場セッションのアップ時間になりましたらアップ場へお越しください。

※ 自家用車の利用者はアップ時間に合わせてご来場ください。

※ 送迎バスを利用する方（指定ホテルに宿泊される方）

午前の部（第１～第３セッション）出場者は①便に乗車

午後の部（第４セッション）出場者は②便に乗車

※ 当日検量（IBSA部門に出場）の選手は、検量時間に間に合うようにご来場ください。

※ キットチェックは試合当日、アップ中に行います（役員が選手の皆さんのところを周ります）

（記録会で身に着けるもの、すべてのチェックをします。）

※ つりぱんの貸し出し希望者には検量時にお渡しします。

※ 無観客実施となります。ご家族・ご友人の観戦はできません。

（ただし、視察による関係者の入場は若干数受け入れの予定です）

愛知学院大学　日進キャンパス地図

車、送迎バス

体育館前に駐車可能

（申請者のみ）

9/10（土）

9/11（日）

第2回パラ・パワーリフティング中部記録会（愛知記録会）

スケジュール

【 検量 】

【 記録会 】

15：00～15：36

15：45～16：21

16：30～17：00

17：00～17：30

9：30～



8:45 アップ開始
送迎バス①便　会場着

女子選手・コーチはアップ場へ、他選手は控室

9:20 試合会場に入る 第１セッション：女子の部

9:30
競技

スタート
第１セッション：女子の部（全階級）　／　IBSA部門　検量

9:40 アップ開始
第２セッション：男子49Kg級 ～ 65Kg級

IBSA検量が終わり次第アップ開始

10:20 試合会場に入る 第２セッション：男子49Kg級 ～ 65Kg級

10:24 競技終了・表彰 第１セッション：女子の部

10:30
競技

スタート
第２セッション：男子49Kg級 ～ 65Kg級

10:45 アップ開始 第３セッション：IBSA部門　アップ場へ

11:20 試合会場に入る 第３セッション：IBSA部門　試合会場に集合

11:24 競技終了・表彰 第２セッション：男子49Kg級 ～ 65Kg級　表彰

11:30
競技

スタート
第３セッション：IBSA（視覚障がい者部門）

11:45 競技終了・表彰 第３セッション：IBSA部門　表彰

12:00 昼休み

12:30 アップ開始 第４セッション：Aグループ：男子72Kg級～80Kg級　アップ場へ

13:20 試合会場に入る 第４セッション：Aグループ：男子72Kg級～80Kg級　試合会場へ

13:30
競技

スタート
第４セッション：Aグループ：男子72Kg級～80Kg級

13:30 アップ開始 第４セッション：Bグループ：男子88kg級～107Kg超級

※ 試合会場に入る Bグループ：Aグループの選手の第3試技、あと3人になったら

※
競技

スタート

第４セッション：Bグループ：男子88kg級～107Kg超級

Aグループ終わり次第、続けてBグループ第1試技へ

15:00 競技終了・表彰 第４セッション　表彰（Aグループ、Bグループともに）

会場：愛知学院大学　日進キャンパス　体育館　サーキットトレーニング室

午

後

の

部

午

前

の

部

第2回パラ・パワーリフティング中部記録会（愛知記録会）

スケジュール

【 記録会 】


